
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 

                                                
 

 

            
 
 
 
 
 
 
 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
25.4.  

sv. Marka, 
evangelisty 

   
kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Ke cti svaté Anežky České 

Neděle 
 
26.4. 

4.neděle velikonoční 
 
sbírka na křesťanská 
média 
 
11.00 Kamenná Horka 
 
15.00 fara Sy modlitba rodin 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží 
požehnání 

Farní kostel 9.30 Za + Václava Talíře a celou rodinu Talířovu  
Missa mundi 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

Pondělí 
27.4.     

Farní kostel 9.00 Za + P. Jaroslava Kúřila 

Úterý 
28.4.  

DNR-USP  mše nebude je kněžský den v Olomouci 

Farní kostel 18.00 Za živou a + rodinu Hargitayovu, Čumplovu, 
Garajovu a +++ 

Středa 
29.4. 

Setkání farních rad 
děkanátu ve Svitavách 
hřbitovní kostel 17.00 
mše; 18.00 farní stodola 
přednáška otce 
arcibiskupa 

DNR-USP  Mše nebude;  
          pozor, nebude mše ani ve farním kostele 

hřbitovní 
kostel  
sv. Jiljí 

 17.00 Mše za děkanát Svitavy;  
po mši setkání s otcem arcibiskupem 

Čtvrtek 
30.4. 

17.30 farní dvůr 
Svitavy stavění máje, 
opékání buřtů 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
1.5. 

11.00 pouť za rodiny 
u Panny Marie  
U studánky v 
Rychnově 
Pozor změna pořadu 
bohoslužeb!!! 

kostel  
 sv. Josefa 

9.00 Mše za + P. Bohumíra Čuhela 

Farní kostel 17.00 Adorace za pronásledované křesťany 

Farní kostel 18.00 májová pobožnost (družičky a ministranti) 
kaple Panny 
Marie  Lány 

18.00 Mše s májovou 

Sobota 
2.5.  

Duchovní obnova v 
Koclířově 
(přinášení štrůdlů do farního 
sálu od 18.00-19.00) 

hřbitovní 
kostel  
sv. Jiljí 

10.00 
Mše s poutníky ze Zašové s P. Jiřím 
Poláškem 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
3.5. 

5. neděle velikonoční 
 
sbírka na opravy 
 
fara Sy 15.00 setkání 
pastorační rady 
farnosti 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za dar zdraví, Boží pomoc a požehnání pro celou 
rodinu  (po mši misijní štrůdlování) 

Farní kostel 9.30 Za farníky (mše pro rodiny s dětmi)  
po mši je misijní štrůdlování 

DNR-USP 16.30 Za + Valérii  Vízdalovou živou a + rodinu 

Farní kostel 18.00  Májová; družičky a ministranti (17.30 Večeřadlo) 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

        
      Milí rodiče, děkuji Vám, že jste umožnili svým dětem výuku náboženství. V měsíci květnu bude náboženství 
nahrazeno májovými pobožnostmi jak ve čtvrtek, tak i v neděli v 18.00 v kostele Navštívení Panny Marie.  
Při májových pobožnostech jsou zváni Vaše děti jako družičky nebo ministranti. První májová začíná mimořádně v 
pátek 1.1. 2015 v 18.00. 
        V měsíci červnu budou pobožnosti každou neděli v 18.00. Účast na májových nebo červnových 
pobožnostech v neděli nenahrazuje splnění „ nedělní mše“, ke které jsou vyzýváni všichni zdraví katolíci. 
         V pátek  15. května je setkání dětí v Olomouci v rámci Roku eucharistie; pokud byste mohli své děti 
doprovodit na toto setkání, byli bychom rádi. 


